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Arvoisat jäsenet 
 

Kuluneen vuoden viimeiseen Kierto-
kirjeeseen on kertynyt taas aika 
hyvin materiaalia ja mielenkiintoista 
asiaa.  
 
Liittokokous pidetään 18.-
20.3.2016 Joensuussa 
 

SATL:n historian 81. Liittokokous 
järjestetään ensi vuonna Joensuus-
sa 18.-20.3.2016 Joensuun Seudun 
Autoteknillisen Yhdistyksen järjes-
tämänä. Varsinainen kokous- ja 
majoittautumispaikka on Sokos 
Hotell Kimmel (Itäranta 1, 80100 
Joensuu, Puh. 020 1234663). 
 

Liittokokousviikonlopun tarkempi 
ohjelma hintoineen ja ilmoittautu-
misohjeet julkaistaan vuodenvaih-
teen jälkeen ilmestyvässä Kiertokir-
jeessä ja niin SATL:n kuin Joensuun 
Seudun ATY:n kotisivuilla. Liitteessä 
1 on Satelliitissa 2/2015 julkaistu 
ilmoitus.  
 
Liittokokousaloitteet 
 

Tänä vuonna määräaikaan eli 
30.11.2015 mennessä oli saapunut 
yksi Liittokokousaloite. Se on luetta-
vissa liitteestä 2. Liittohallitus käsit-
teli aloitteen kokouksessaan jo 
21.11.2015 todeten siitä seuraavaa:  
 

Määräaikaan eli 30.11. oli vielä ai-
kaa, mutta kokoukseen mennessä 
oli saapunut yksi Liittokokousaloite. 
Se käsiteltiin myös työvaliokunnassa 
ennen tätä kokousta. Sovittiin, että 
jos määräaikaan mennessä saapuu 
muita aloitteita, käsitellään ne s-
postitse tai muuten etäkokouksena. 
 

Nyt saatu aloite oli tullut Ylä-Savon 
ATY:stä ja se koski koululaiskulje-
tuksessa käytettävien autojen kou-
lulaiskuljetus-merkin varustamista 
vilkkuvaloilla. Ne toimisivat silloin, 
kun auto ottaa kyytiin tai päästää 
kyydistä lapsia eli lapset liikkuvat 
auton välittömässä läheisyydessä. 

Etenkin pimeällä maantiellä siitä 
olisi hyötyä. 
 

Työvaliokunnassa asia oli nähty 
tärkeäksi ja esitti sitä nostettavaksi 
liittokokouksen teemaksi ja julkilau-
suman arvoiseksi, koska Liitto kan-
nattaa sellaisia esityksiä, jotka li-
säävät liikenneturvallisuutta. Liitto-
hallitus yhtyi työvaliokunnan näke-
mykseen. Asiaa viedään eteenpäin 
ja se käsitellään liittokokouksen 
teknillisessä toimikunnassa.  
 
Vuoden Autoteknikko 2015 -
valintaa varten ehdokkaita 
 

Vuoden Autoteknikon valitsemiseen 
liittyvä perinne ulottuu vuoteen 
1982. Otamme edelleen kiitollisuu-
della vastaan ehdotuksia henkilöis-
tä, jotka ovat kunnostautuneet eri-
tyisesti vuoden 2015 aikana auto-
tekniikan saralla. Seuraava arvoni-
men saaja käsitellään työvaliokun-
nan kokouksen yhteydessä 
16.1.2016 ja vahvistetaan hallituk-
sen kokouksessa 30.1.2016, joten 
aikaa asian suhteen vielä on. Esi-
tykset tulee toimittaa toiminnanjoh-
tajalle 8.1.2016 mennessä. 
 

Neljätoista viimeisintä Vuoden Auto-
teknikkoa ovat: 
2001 Keijo Repo, Iisalmi 

2002 Heikki Haapaniemi, Kangas-
niemi 
2003 Pentti Rissanen, Kuopio 
2004 Pekka Louhos, Savonlinna 
2005 Mauno Ylivakeri, Tampere 
2006 Martti Tommola, Lahti 
2007 Unto Mähönen, Iisalmi 
2008 Juhani Saario, Lahti 
2009 Kauko Tahvanainen, Joensuu 
2010 Nils-Olof Nylund, Espoo 
2011 Kari Myllys, Lahti 
2012 Ahti Vänttinen, Kirkkonummi 
2013 Turo Tiililä, Kauniainen 
2014 Jouko Sohlberg, Helsinki. 
 
Mestarimekaanikko 2016 -
kilpailut 
 

Mestarimekaanikko 2016 -kilpailujen 
21.11.2015 pidetystä esikarsinnasta 
selvisivät kymmenen kilpailijaa lau-
antaina 9.1.2016 Stadin ammat-
tiopistossa Haagassa pidettävään 
semifinaaliin. He olivat: 
 

• Tuomas Carlsson, Vihti 
• Erkka Javanainen, Tampere 
• Simo Kivelä, Kokkola 
• Miika Lindberg, Kotka 
• Saku Ojala, Teuva 
• Olli Sallinen, Savonlinna 
• Henri Siekkinen, Vihtavuori 
• Tuomas Tiainen, Savonlinna  
• Tomi Vainikainen, Ylämylly 
• Kari Vihelä, Kalajoki 
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Semifinaalissa on kaikkiaan viisi 
käytännön työrastia ja yksi teo-
riarasti, joilla ratkotaan järjestys 
yhden päivän aikana. Kärkikolmik-
koon selviytyneet kilpailijat ratkovat 
lopullisen järjestyksensä torstai 
aamupäivästä 21.1.2016 myös Sta-
din ammattiopiston tiloissa. Saman-
aikaisesti Mestarimekaanikko-
finaalin kanssa Haagassa järjeste-
tään myös vuoden 2016 Taitaja-
kilpailun autonasennukset semifi-
naali. Saman päivänä on myös oppi-
laitoksen avoimien ovien päivä, 
joten paikalle on mahdollista saapua 
seuraamaan kilpailua. 
 

Kärkikolmikon palkintojenjako pide-
tään samana päivänä iltapäivästä. 
Kolme parasta palkitaan merkittävil-
lä tavarapalkinnoilla. Finaalista ulos 
jääneet semifinalistit saavuttavat 
neljännen sijan ja saavat palkinnok-
si vapaavalintaisen kirjan Autoalan 
Koulutuskeskus Oy:n valikoimista. 
Lisäksi kukin semifinalisti saa käyt-
töoikeudet vuodeksi Prodiags -
virtuaaliseen oppimisympäristöön 
sekä Suomen Autolehden vuosiker-
ran. 

 
Keski-Pohjanmaan ATY sai 
todella helpolla 600 € 
 

Yhdistysten kesken järjestettiin 
kilpailu eniten Mestarimekaanikko-
kilpailuun kisaajia ilmoittaneiden 
yhdistysten välillä. Kisasta ei tullut 
edes tiukkaa, kun ainoana yhdistyk-
senä Keski-Pohjanmaan ATY:n 
edustaja ilmoitti Kokkolasta kisaan 
kaksi kilpailijaa, jotka myös osallis-
tuivat esikarsintaan. Näin ollen 
KPATY sai tililleen todella helpolla 
600 € rahaa parhaakseen katso-
maansa tarpeeseen käytettäväksi. 
Kiitokset KPATY:lle aktiivisuudesta. 
 
Uusi jäsenetu Euromasterilta 
 

Syksystä 2015 lähtien on sovittu 
jäsenedusta Euromaster-rengasket-
jun kautta. Kaikki jäsenet saavat 
käteistoston yhteydessä 5 % alen-

nuksen yrityksen kuluttajahin-
noista. OVH-hinnasta alennus olisi 
huomattavasti suurempi. Alennus 
tulee asiakasnumerolla 96517 ja 
jäsenkorttia näyttämällä. 
 

Hintatiedustelut tehdään suoraan 
Euromasterin myyntipisteisiin. Lista 
niistä yhteystietoineen löytyy liit-
teestä 3. 
 
Uusi tutustumisjäsenyys auto-
alan AT:n tai EAT:n suoritta-
neille 
 

Yhteistyössä Suomen Autolehden 
kanssa on kehitetty uusi jäsenmuo-
to eli tutustumisjäsenyys autoalan 
ammatti- tai erikoisammattitutkin-
non suorittaneille henkilöille. Siinä 
tutkinnon suorittanut henkilö saa 
tutkintotodistuksen mukana liitteenä 
4 olevan kutsun, jossa hänen kutsu-
taan tutustumisjäseneksi. 
 

Ideana on nostaa kyseisen tutkin-
non suorittaneiden arvostusta kut-
sumalla heidät jäseneksi autoalan 
asiantuntijoiden järjestöömme sekä 
saada samalla lisää jäseniä yhdis-
tyksiin. 
 

Annettuaan yhteystietonsa tutustu-
misjäsenyys kestää puoli vuotta, 
jonka lopussa häneltä henkilökoh-
taisesti tiedustellaan halukkuutta 
liittyä varsinaiseksi jäseneksi. 
 

Tämä kutsu koskee myös aiemmin 
tutkinnon suorittaneita, joten jos 
tunnette sellaisia henkilöitä, saa 
kutsua jakaa vapaasti heille. 
 

Tutustumisjäsenyyden kuluista vas-
taa Liitto ja Autotieto Oy, joten 
yhdistyksille tästä ei ylimääräisiä 
menoja aiheudu. Mahdollisten uusi-
en varsinaisten jäsenien myötä 
myös yhdistysten toimintaan on 
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mahdollista saada uutta virtaa. 
 
Liittohallituksen esitys Liitto-
kokoukselle liitto-osuuden suu-
ruudesta vuodelle 2017 ja leh-
timaksun suuruudesta vuodelle 
2016 
 

Liittohallitus päätti kokouksessaan 
21.11.2015 esittää kevään 2016 
Liittokokoukselle jäsenmaksun mu-
kana Liitolle kerättävän liitto-
osuuden korottamista 34,50 
€:oon vuodelle 2017. Korotus 
olisi 1,50 € verrattuna vuoden 2016 
tilanteeseen. Lisäksi vuoden 2016 
yhdistysten tilaamien vapaa-, kun-
nia- ja kannatusjäsenien sekä va-
paajäsenien itse tilaamien jäsenhin-
taisten Suomen Autolehden vuosi-
kertojen lehtimaksun ehdote-
taan nousevan 33,00 €:oon 
(nousua 1,00 € vuoden 2015 hin-
taan nähden). Normaali tilaushinta 
vuodelle 2016 on 66,00 
€/vuosikerta, joten alennus on vielä 
50 %. Vuoden 2017 normaali vuosi-
tilauksen hinta ei ole vielä tiedossa, 

se päätetään vuoden 2016 alku-
kesästä.  
 

Nämä ovat tiedoksi ja huomioita-
vaksi yhdistyksien tulevia vuosiko-
kouksia varten, joissa siis päätetään 
yhdistysten omista jäsenmak-
suosuuksista vuodelle 2017, ei 
koko jäsenmaksun suuruudesta. 
 
Jatkuva jäsenhankinta 
 

Jatkuvan jäsenhankintakampanjan 
tämän vuoden osuus alkaa olla 
taputeltu kasaan. Jokainen jäsen-
maksunsa maksanut uusi varsi-
nainen jäsen lasketaan mukaan 
jäsenhankkijan saldoon ja kalenteri-
vuoden jälkeen tarkistetaan kerätty-
jen uusien jäsenien määrä. Siinä 
vaiheessa jäsenhankkija palkitaan 
seuraavan taulukon mukaisilla pal-
kinnoilla: 
 

• 1 uusi jäsen = SATL:n mikrokui-
tuliina 

• 3 uutta jäsentä = SATL:n nah-
kavyö 

• 5 uutta jäsentä = SATL:n Sa-

teenvarjo 
• 10 uutta jäsentä = Vapaavalin-

tainen AAKK:n tai Suomen Liike-
kirjojen kirja 

• 15 uutta jäsentä = vapaavalin-
tainen osallistuminen Autoalan 
Koulutuskeskus Oy:n koulutusti-
laisuuteen. 

 

Lisäksi kaikkien jäseniä vuoden 
2015 aikana hankkineiden kesken 
arvotaan KAKSI Samsung Galaxy 
Tab E 9,6’’ Wi-Fi+3G Android 4.4 -
tablettia asianmukaisella suojakuo-
rella varustettuna. 
 

Palkinnot kuluneen vuoden jäsen-
hankinnasta toimitetaan helmikuus-
sa 2016, jotta nähdään, maksavat-
ko loppuvuodesta liittyneet uudet 
jäsenet vuoden 2016 jäsenmaksun 
ajallaan (eräpäivä 22.1.2016). Vuo-
den 2016 alussa laskurit nollaantu-
vat ja uusi keräys alkaa. Helpoin 
tapa ilmoittaa uusi jäsen on tehdä 
se Liiton nettisivujen kautta osoit-
teessa: 
http://www.satl.fi/jasentietolomake. 
 

Jotta tiedämme, kuka jäsen-
hankkija on, tulee hänen ni-
mensä kirjata nettilomakkeessa 
lisätietoihin tai paperisessa 
versiossa sille varattuun koh-
taan. 
 
Liiton Harrastepalkinto 
 

SATL:n Harrastepalkinto on yksi 
tapa muistaa aktiivisia yhdistysten 
jäseniä heidän tekemästään työstä 
yhdistysten ja/tai Liiton eteen.  
 

Harrastepalkinnon säännöt ovat 
tämän Kiertokirjeen liitteessä 5. 
 
Yhteenveto yhdistysten kuu-
kausikokousten aiheista syys-
kaudelta 2015 
 

Ohessa on yhteenveto (liite 6) Liiton 
toimistoon tulleista yhdistysrapor-
teista kerätyistä kuukausikokousai-
heista syyskaudelta 2015. Toivotta-
vasti löydätte niistä vinkkejä oman 
yhdistyksenne toimintaan. 
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Vuodelle 2016 Kesäpäivä Yyte-
rissä 
 

Vuoden 2016 Kesäpäivät järjestää 
Länsi-Suomen piirin yhdistykset. Se 
pidetään loppukesästä 19.-
21.8.2016 Porin Yyterin Kylpyläho-
tellissa. Liitteessä 7 on Satelliitissa 
2/2015 julkaistu ilmoitus, jossa on 
kuvailtuna päivän ohjelma. Lopulli-
nen Kesäpäivien ohjelma hintoineen 
julkistetaan ensi vuoden puolella. 
Seuratkaa ilmoittelua. 
 

SATL:n pikkujoulut vuonna 
2016 
 

Turun ATY:n kanssa on sovittu, että 
he järjestävät SATL:n virallisen 
vuoden 2016 pikkujoulutapahtuman 
risteilyn merkeissä Viking Grace -
laivalla 25.-.26.11.2016. Tilaisuu-
teen on varattu kaikkiaan 100 paik-
kaa. Liitteessä 8 on Satelliitissa 
2/2015 julkaistu alustava ilmoitus 
tapahtumasta. Tarkempi ohjelma ja 
hinnat julkaistaan ensi vuoden puo-
lella. 
 

Toimihenkilöt 2016 
 

Oheisena on kaavake toimihenkilöi-
den (v. 2016) ilmoittamiseksi (liite 
9). Palauttakaa kaavake täytettynä 
Liiton toimistoon pikimmiten vuosi-
kokouksenne jälkeen, kuitenkin 
viimeistään 1.3.2016. Tiedot päivi-
tetään tiedostoihimme ja julkaistaan 
Satelliitti 1/2016 -lehdessä. 
 

  


